
  

UCHWAŁA  NR 18/775/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie Zastępcy Dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z § 6 ust. 3 Statutu Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXII/724/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 6 kwietnia 2009 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zatrudnienie Pani Iwony Stańczyk na stanowisku Zastępcy 
Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego  
we Włocławku, pełniącego jednocześnie funkcję Kierownika Oddziału w Bydgoszczy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 


